



KIHNU VALLAVOLIKOGU

ISTUNGI PROTOKOLL

Kihnu

29. aprill 2011 nr. 4

Algus: 13.30

Lõpp: 14.25

Istungit juhatas vallavolikogu esimees: Paal Põlluste

Istungist võtsid osa vallavolikogu liikmed: Evi Tõeväli, Erle Oad, Heli Nazarov, Johannes Leas, Mare Mätas, Mihkel Leas, Veera Leas, vallavanem Ingvar Saare, nõunik Enno Kaare

Protokollis: sekretär Kristel Nazarov

Puudus vallavolikogu liige: Evald Lilles

Päevakord:

1. Ehitise peremehetuse tuvastamise ja valla valdusesse võtmine. Randli;
2. Kihnu Vallavolikogu 03. veebruari 2006 määruse nr 3 „Kihnu Raamatukogu kasutamise eeskiri“ muutmine;
3. Kihnu valla toetusfondi kasutamise kord;
4. Maaüksuse koha-aadressi ja sihtotstarbe määramine. Nõlvaku;
5. Tuuleenergeetika teemaplaneeringu kooskõlastamine;
6. Volikogu esimehe ja vallavanema info.

Päevakorrapunkt 1

Ehitise peremehetuse tuvastamise ja valla valdusesse võtmine. Randli

Otsustati: 8 poolthäälega võeti vastu otsus nr. 20 „Ehitise peremehetuse tuvastamine ja valla valdusesse võtmine“, erapooletuid ei ole, vastu ei ole.

Päevakorrapunkt 2

Kihnu Vallavolikogu 03. veebruari 2006 määruse nr 3 „Kihnu Raamatukogu kasutamise eeskiri“ muutmine

Otsustati: 8 poolthäälega võeti vastu määrus nr. 6 „Kihnu Vallavolikogu 03. veebruari 2006 määruse nr 3 „Kihnu Raamatukogu kasutamise eeskiri“ muutmine“, erapooletuid ei ole, vastu ei ole.

Päevakorrapunkt 3

Kihnu valla toetusfondi kasutamise kord

Otsustati: 8 poolthäälega võeti vastu määrus nr. 7 „Kihnu valla toetusfondi kasutamise kord“, erapooletuid ei ole, vastu ei ole.

Päevakorrapunkt 4

Maaüksuse koa-aadressi ja sihtotstarbe määramine. Nõlvaku

Evi Tõeväli tagandab ennast.

Otsustati: 7 poolthäälega võeti vastu otsus nr. 21 „Maaüksuse koa-aadressi ja sihtotstarbe määramine“, erapooletuid ei ole, vastu ei ole.

Päevakorrapunkt 5

Tuuleenergeetika teemaplaneeringu kooskõlastamine

Otsustati: 7 poolthäälega võeti vastu otsus nr. 22 „Pärnu maakonna planeeringut täpsustava tuuleenergeetika teemaplaneeringu kooskõlastamine“, erapooletuid 1, vastu ei ole.

Päevakorrapunkt 15

Volikogu esimehe ja vallavanema info

Paal Põlluste: Nele Saluveer helistas mulle ja küsis, et millal võiks teha avaliku arutelu laidudeeeskirjast. Lepime kokku, et 25. mail kell 13.00 ja läheb ka Kihnu lehte.

Ingvar Saare: Mihkel Lease esimene küsimus: Kas Kihnus kehtivad ühesugused ehitus ja muud nõuded kõigile turismindusega tegelevatele firmadele ja eraisikutele?

Ingvar Saare: Vastan praegu nii, et nõuded oleneb siis turisminduseala liigist, kes millega tegeleb. Siis kehtivad jah samasugused nõuded, kes tegelevad puhkeküladega nendel vastavalt puhkeküladele sätestatud nõuetele, kes tegelevad hotelli pidamisega hotellile sätestatud nõuetele. Seadusest tulenevad nõuded on täitmiseks kõikidele.

Mihkel Leas: Ja mitte mingisugusi erisusi mitte kellelegi ei tehta ja kellelegi kaikkaid kodaratesse vallavalitsus ei loobi.

Ingvar Saare: Isikute põhiselt ei tea küll, et ei ole loobitud ja ei kavatse ka loopida.

Ingvar Saare: Mihkel Lease teine küsimus: Mida võtab vallavalitsus ette teelõiguga, mis jääb rahvamaja ja kiusu tee karjääri poolse otsa vahele? Korralik tee lõhuti kruusa veoga ja parandati purustamata kruusaga ja teeperved on kive täis ja võimatu on jalgratta ja ka madalama autoga sõita.

Mihkel Leas: See oli korralik kruusakattega tee, kruusa veoga see lõhuti ära ja nüüd veeti peale purustamata kruus ja teeperved on kive täis, mul poiss ükspäev kukkus auto ette aga õnneks ei jäänud auto alla, sest need kivid lihtsalt viskavad ratta kummuli.

Johannes Leas: See probleem ei ole ainult sellel teelõigul, see on üldine probleem.

Ingvar Saare: Antud teelõik kuulub riigi omandisse ja on riigi hallata, mida siis hooldab AS Pärnumaa Teed ja vallavalitsus edastab selle märkuse ja juhime tähelepanu, et ka teistel teedel võib esineda samasuguseid probleeme.

Veera Leas: Praegu soolatai teid. Mis alustel valiti välja kohad, kuhu soola panna?

Paal Põlluste: Kus elamud on tee ääres.

Johannes Leas: Võiks tegelda selle asjaga, et kõik kruusateed tolmuwabaks teha.

Ingvar Saare: Tegeleme.

Ingvar Saare: 14. mai Jõnnu kuju avamine, kõik on sinna oodatud. Praam väljub kell 15.15 ja tagasi tuleb kell 23.00.

Ingvar Saare: Esmaspäeval on Väikesaarte programmi koosolek, kus otsustatakse selle aasta Väikesaarte programmi raha jagamine projektide vahel. See veel ei tähenda, et see raha jagamine nii läheb, kuna käskkirja sellel päeval ei allkirjastata. Kihnu vallal on seal kuus projekti.

Johannes Leas: Millises seisus on valla üldplaneering?

Ingvar Saare: Valla üldplaneering on sellises seisus, et 2-6. juunini toimub Eesti Planeerijate Liidu seminar Kihnus, kus siis Eesti tipp planeerijad on Kihnu vallale abiks, et üldplaneeringu lähteseisukohad, ülevaated ja edasised tegevused paika panna.

Johannes Leas: Kas on kindel plaane, et see üldplaneering saaks ükskord ometi valmis ja kui sa plaanid seda siis millal?

Ingvar Saare: Ei ole praegu sellist kuupäeva öelda.

Mihkel Leas: Kuna räimepüük hakkab peale, kas olete kursis Kihnu Külkhoone seisukorraga? Kas hakkab midagi toimuma või ei hakka?

Ingvar Saare: Huvilised on aga probleem on selles, et on väike tõrge, sellega tegeletakse, et saaks kala vastu võtta.

Mihkel Leas: Meil oli Munalaius täna koosolek seoses selle räimepüügiga. Ning nüüd ongi, et kui Kihnu ei hakka siis kogu räim tikub minema Lao sadamasse, ning Ott ei luba seal ühelegi teisele firmale pumbata, ainult omale. See õigus tal on, kuna pump on tema oma. Kai on küll kalurite oma aga pump on tema oma. Paraku ka Liu ei luba, kuna äriühing kaitsvad oma huve. Kui räim tuleb hästi madalate peale siis võib püügi hooaeg kesta mitte pikemalt kui kolm nädalat, kuna limiit on väike. Kõik on huvitatud, et saavad rohkem räimi.

Johanne Leas: Kas on selline asi võimalik, et Kihnu kai pump viia Lao sadamasse.

Mihkel Leas: Praegu küsitakse Võidu sadamast, sellepärast et kui panna Lao kai peale, siis ei ole elektrit kusagilt võtta. Ott lubas küll kõik räimed vastu võtta, mis tulevad aga kas ta saab kõik võtta, selles on küsimus.

Paal Põlluste
Volikogu esimees

Kristel Nazarov
protokollija